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Распоред за одржување на настава од далечина за VI-IX одделение (предметна настава) 
 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 Ликовно образование Техничко образование Музичко образование Математика Математика 

2 Македонски јазик Животни вештини Математика Ликовно образование Македонски јазик 

3 Математика Македонски јазик 
Основи на природни 

науки 
Физичко образование Работа со компјутери 

4 
Основи на природни 

науки 
Животни вештини Македонски јазик Работа со компјутери 

Основи на општествени 

науки 

5 Техничко образование 
Основи на општествени 

науки 

Основи на општествени 

науки 
Животни вештини Животни вештини 

6 Физичко образование Музичко образование Физичко образование  
Основи на општествени 

науки 

 

 

 

Распоред за одржување на настава од далечина за I-V одделение (одделенска настава) 

 *Наставата на далечина со учениците од одделенска настава, ќе се изведува по ист распоред како и за физичко присуство. 
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